АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2019                                                                                            № 45
с.Галкино

Об отмене постановления № 34г от 30.03.2014 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении «Галкинское»

На основании  протеста прокурора № 07-21б-2019, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.Постановление № 34в от 30.03.2014 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении «Галкинское» отменить
2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте http://галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                         Миронов И.В